KERN OZM 547

Individualitat, Vielfalt und flexibles Arbeiten durch unser Baukastensystem » Stereomikroskopkdpfe

Kategorie

S . o =

Marke
Produktkategorie
Produktgruppe
Produktfamilie

Bauform

Optics

Mikroskop
Stereomikroskop-Kopf
0ZB-M

Optisches System

Tubus Art

Tubus Neigungswinkel
Tubus 360°-Rotation
Dioptrienausgleich
Dioptrienausgleich [Min]
Dioptrienausgleich [Max]
Strahlengang-Verteilung
Pupillenabstand [Max]
Pupillenabstand [Min]

Okular

Greenough
Trinokular
45°

v
beidseitig
-6

6

100:0

76 mm

52 mm

Okular Feldweite
Blickpunkt

Okular VergroBerung
Okular Sehfeld
Okular Durchmesser

HSWF

Hoher Augenpunkt
10 x

23 mm

30 mm

Fokussierung

Arbeitsabstand

Zoom [Min]

Zoom [Max]
VergréBerungsverhaltnis
Sehfeld [Min]

Sehfeld [Max]

110 mm
0,7 x
4,5 x
6,4:1
32,8 mm
5,1 mm

KERN

Probenhdhe [Max] 130 mm
Standard-GesamtvergréBerung
. 7 X
[Min]
Standard-GesamtvergroBerung
45 x
[Max]

Umgebungsbedingungen

Lagertemperatur [Min] -5 °C
Lagertemperatur [Max] 40 °C

Verpackung & Versand

Lieferzeit 1d

(ABbxrr;izs;ungen Verpackung 290%330%220 mm
Nettogewicht 1,9734 kg
Versandart Paketdienst
Nettogewicht ca. 2,0 kg
Bruttogewicht ca. 2,6 kg
Versandgewicht 4,2 kg

Piktogramme

om0
1 DAY
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